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CkaHep nnaHweTHbIN Epson Perfection V39
(B11B232201/401/502/268401) A4 4epHbIn

B11B232201/401/502/268401

OnucaHune

Obwune

Bepcusa nutepdenca USB onsa coeanHeHuns c MK

BbicoTa

FabapuTbl ynakoBku (en) OxLLxB,m
OnnHa ooKyMeHTa, MakKCuManbHasa, MM
OnnHa LOKYMeHTa, MUHMMaJibHas, MM
Kabenb USB B KOMMIekTe

Kon-so noptos USB 2.0 Tun A
MakcumManbHoe aHepronoTpebneHune,BT
MaKkcuManbHbIA pa3Mep LOKYMeHTa
MWHMUManbHbLIN pasMep OOKYMeHTa

OnTnyeckoe paspelleHne CKaHpoBaHue

OnTunyeckoe paspelleHne CKkaHpoBaHus, BepT.,dpi
OnTu4yeckoe paspeLleHne CKaHMpPoBaHUSA, rOPU3oHT.,dpi

Pazmepsbl (OprTexHuka (M®Y, CkaHepsbl, MpuHTepb))

dnekTponuTaHue rno USB

USB 2.0

25,4

297

297

OA

1

2.5
297x216MM
297x216MM
4800x4800dpi
4800

4800
228.6x25.4x355.6MM

OA
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