





Сканер планшетный Epson Perfection V39 (B11B232201/401/502/268401) A4 черный

B11B232201/401/502/268401

Описание

Общие

Версия интерфейса USB для соединения с ПК	USB 2.0
Высота	25,4
Габариты упаковки (ед) ДхШхВ,м	0
Длина документа, максимальная,мм	297
Длина документа, минимальная,мм	297
Кабель USB в комплекте	ДА
Кол-во портов USB 2.0 тип A	1
Максимальное энергопотребление,Вт	2.5
Максимальный размер документа	297х216мм
Минимальный размер документа	297х216мм
Оптическое разрешение сканирование	4800x4800dpi
Оптическое разрешение сканирования, верт.,dpi	4800
Оптическое разрешение сканирования, горизонт., dpi	4800
Размеры (Оргтехника (МФУ, Сканеры, Принтеры))	228.6х25.4х355.6мм
Электропитание по USB	ДА